CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
CASA LEÔNIDAS VILA NOVA,

a

PROJETO DE LEI N° 39/2024

Ementa: Denomina Logradouro
Público, e da providências

O Vereador José Marcos da Silva, no uso de suas atribuições legais coloca
para apreciação dessa Casa Legislativa,o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1° - Fica denominado de Rua Paulo Soares Monteiro, ( Paulo Pezinho) a
Rua 3 do Loteamento Serra do Veloso.

Art. 2° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Seções da Câmara Municipal do Bonito em 23 de outubro de 2024

~~~,(~r
sé Marcos da Silva

- Vereador-

ho,......
n
(D
::l
rt....,
o•.•....•

r

7;: a
c. ,.

§ I 10.00 m ~~
» r

O--i
to.oo m

'0.00 »3:, ••••••••~l '-'
;: o
8 CUl mt o

;o a•• (l Z!l ;o c cu'
;o c Dl

c
ru ::;) --iDl OJ Q.

}>
Q) ~ Og ~

1:"'
;;; !iI , O- Oo-
::J ã O i ro
õ
c:

z :so
(1)

rfl
rfl (f)

(1). g ~
o ;o O
W' m::J o
o

g.
õ c.ã ;XJJS o. c
(1)

m

~ rfl Cf}
5:: Q. ;;:-

~
% (1) Dl Q)

!4 Õ cn :;'
!li ~ ~

~ "~ ru t ~
~ ~
c ~

~ O
p O

10.14-
8

<m
D r r
c

~ O
10.1'

(J)
O

	Page 1
	Titles
	a
	CÂMARA MUNICIPAL DO BONITO-PE
	,
	~~~,(~r

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Page 2
	Titles
	o
	•.•....•
	h
	o

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6

	Tables
	Table 1